
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia, 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ)  
 Telefono 0967/21161 e Fax n. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 
@-mail: CZIC869004@istruzione.it      web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 

 

 

PROT. 11786        SOVERATO12/12/2018 

 

Spett.le ISTITUTO CASSIERE MPS 

SIENA 

Centroenti.calabria2@mps.it 

 

All’albo on line scuola 

Decreto di annullamento aggiudicazione provvisoria procedura di gara per l’affidamento del 

servizio di cassa triennio 01/01/2019 - 31/12/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’accordo di rete prot. 10236/c14 del 26/10/2018; 
 

VISTA  la procedura di gara per l’affidamento del servizio di cassa triennio 01/01/2019 - 

31/12/2021 prot. 11146 del 31/11/2018; 

 

VISTO  il verbale della commissione esaminatrice prot. 11573/c14 del 04/12/2018 

 

VISTA  l’aggiudicazione provvisoria alla Banca MPS di Siena prot. 11574 del 04/12/2018, 

per un importo totale di € 2000,00 per la rete di scuole  (IC Soverato Primo e I.C. 

Badolato); 

 

VISTA  la nota dell’Istituto Cassiere del 07/12/2018  che specificava, invece, come compenso 

la somma di € 2000,00 era da intendersi per singolo Istituto Scolastico; 

 

VISTO  il verbale della commissione esaminatrice prot. 11785 del 12/12/2018; 

 

RITENUTA   la necessità di riformulare i termini sostanziali del procedimento, anche in base al 

nuovo schema di convenzione di cassa di cui alla circolare MIUR N n 24078 del 

30/11/2018 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, parte integrante del presente dispositivo, di annullare la 

procedura di gara per l’affidamento del servizio di cassa triennio 01/01/2019 - 31/12/2021 di cui 

alla nota prot. 11146 del 31/11/2018. 

Di provvedere alla pubblicazione dello stesso atto di annullamento sul sito web dell’Istituto. 

La scrivente provvederà nei tempi e nei modi ritenuti utili ad indire una nuova procedura di gara. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Maria Spanò 
                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo Stampa ex art.3,c.2 D.L.gs n.39/93 

 
   Il Responsabile del Procedimento e dell’istruttoria 
                       ( D.S.G.A Antonio Scalzi) 
Firma autografa sostituita a mezzo Stampa ex art.3,c.2 D.L.gs n.39/93 

http://www.icsoveratoprimo.gov.it/
mailto:Centroenti.calabria2@mps.it

